

EP.26.43.2025

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2025r.

**ODPOWIEDZI**  
**na zapytania do SWZ.**

Dotyczy: postępowania na „**Zakup i sukcesywną dostawę jednorazowego sprzętu anestezyjologicznego oraz wyrobów medycznych w podziale na zadania - II**” – sprawa nr EP/37/2025/MM.

**Szanowni Państwo,**

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Zakup i sukcesywną dostawę jednorazowego sprzętu anestezyjologicznego oraz wyrobów medycznych w podziale na zadania - II**” – sprawa nr EP/37/2025/MM, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

**Pytanie nr 1** - Czy zamawiający zgodzi się w zadaniu 11 pkt 1 na:

Worek urostomijny poj. 460 ml z płytką docinaną od 10-45 mm, bezpieczny i prosty w użyciu kranik do opróżniania worka, specjalna budowa worka zabezpieczająca przed cofaniem się moczu?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

**Pytanie nr 2** - Czy zamawiający zgodzi się w zadaniu 11 pkt 2 na:

Worek kolostomijny, zamknięty, samoprzylepny, jednoczęściowy, z filtrem, z przymocowanym do niego na stałe przylepcem, z regulowaną średnicą 15-55 mm?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 3** - Czy Zamawiający zgodzi się na:

Składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (dotyczy zadania 11 pkt 1 i 2 – opakowanie worków = 30 szt. )? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się poza granicami kraju skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 4** - Czy zamawiający zgodzi się na:

Zwiększenie ilości sztuk do pełnych opakowań w górę w przypadku zadania 11 pkt 1 tj. do 30 szt. (1 opakowanie) i zadania 11 pkt 2 – tj. do 30 szt. (1 opakowanie) ?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 5** - Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie dokumentów dopuszczających przy podpisaniu umowy – na wskazany adres email lub poprzez platformę? Towar jest dostarczany z magazynu poza granicami kraju, natomiast dokumenty z biura.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza dostarczenie dokumentów dopuszczających przy podpisaniu umowy poprzez platformę

### **Pytanie nr 6 - Zadanie nr 5, pozycja 1**

Czy zamawiający dopuści czepek do bezwodnego mycia głowy z zawartością środków myjących pielęgnacyjnych, przeznaczony do czyszczenia i pielęgnacji włosów i okolic dla pacjentów hospitalizowanych, nie wymaga użycia wody oraz spłukiwania, wykonany z dwóch warstw: włókna spunlace i folia PE, w rozmiarze uniwersalnym, o delikatnym, przyjemnym zapachu, nasączony preparatem odświeżającym i nawilżającym o neutralnym pH (5,5), zawierający w składzie m.in. simetikon, składniki zapobiegające powstawaniu elektryczności statycznej, chlorheksydynę, wyciąg z aloesu oraz rumianku, witaminę E, D-Panthenol, alantoinę, możliwość wcześniejszego podgrzania w mikrofalówce, jednorazowego użytku, nie zawiera lateksu, alkoholu oraz lanoliny, pakowany pojedynczo w opakowanie foliowe z nadrukowaną instrukcją użycia w języku polskim, termin ważności: 24 miesiące od daty produkcji, produkt oferowany na 23% stawce VAT?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

### **Pytanie nr 7 - Zadanie nr 10, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści system do kontrolowanej zbiórki stolca o następujących parametrach:

- Cewnik wykonany z 100% biokompatybilnego silikonu o długości 160cm
- Czarny znacznik nad balonem ułatwiający kontrolę położenia cewnika
- Port do irygacji służący do przepłukiwania systemu w razie konieczności oraz podania leków doodbytniczo
- Balonik retencyjny z kieszonką na palec wiodący
- Worek zbiorczy o pojemności 2000 ml (skalowany co 25ml (od 25 do 100ml) oraz co 100ml (od 100ml do 2000ml) z filtrem węglowym
- Wieszaki umożliwiające przymocowanie do ramy łóżka
- Niesterylne
- Zestaw pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe
- Zestaw zawiera: cewnik, 3x worek, 1x strzykawka 60ml, 2x przylepne opatrunki
- Możliwość użytkowania systemu przez 29 dni?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuje o zmianie terminów składania i otwarcia ofert z dnia 04.04.2025 na dzień **08.04.2025** godziny bez zmian, tym samym zmianie ulega termin związania ofertą to jest do dnia 07.05.2025 roku.

Powyższa zmiana prowadzi do zmiany SWZ jak i treści ogłoszenia BZP.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Sporządziła: Małgorzata Marcinkowska